
  拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

代表取締役社長

記

代表取締役社長 山　本　 泰　生 (新 任）

代表取締役常務 松　村　 賢　一

取　　締　　役 （非常勤）

取　　締　　役 （非常勤） 𠮷　井 　　真

取　　締　　役 （非常勤） 近　藤　 真二郎

取　　締　　役 （非常勤） 村　田　 幸　弘

取　　締　　役 （非常勤） 森　脇　 英　典

取　　締　　役 （非常勤） 坂　本　 達　哉

取　　締　　役 （非常勤）

取　　締　　役 （非常勤） 勝　部　 昭　男

監　　査　　役 （非常勤） 酒　井　　 俊

監　　査　　役 （非常勤） 藤　原　 正　廣
 

　在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。

　なお 、代表取締役社長東野展也は退任いたしました。

令和６年４月

長谷川    憲   孝

布   井 　健   志

役 員 体 制 の 変 更 に つ い て

以　上

さて、令和6年4月18日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまし

て、代表取締役社長が選任され、就任いたしました。

つきましては、役員一同 社業の安定と発展に一層精励する所存でございます

ので、今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

神戸航空貨物ターミナル株式会社

山 本 泰 生


